2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 28.05.2024

            № 48
О внесении изменения в решение Совета депутатов
 городского округа город Выкса от 8 декабря 2023 года № 108
«Об утверждении программы приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2024-2026 годы»
В соответствии с Уставом городского округа город Выкса Нижегородской области, руководствуясь разделом 10 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 3 апреля 2012 года № 42,

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в программу приватизации муниципального имущества городского округа город Выкса Нижегородской области на 2024-2026 годы, утвержденную решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 8 декабря 2023 года № 108 (в редакции решений Совета депутатов от 30.01.2024 № 4, от 25.04.2024 № 33), изменение, дополнив таблицу пункта 3 раздела 2 пунктом 7 следующего содержания:

	7
	Нежилое здание
	Нижегородская область, г. Выкса,
рп. Досчатое,
ул. Советская, д. 4
	Нежилое здание

	52:53:0010401:110
	II-IV квартал 2024 года

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

           Председатель Совета депутатов

     В.В. Кочетков

         Д.В. Махров